СОВЕТ ТАНАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 42                                                                  « 22 » августа  2016 года

О присвоении названий улицам жилой застройки в д.Хлыстово

В соответствии с  Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 3 декабря 2012 года, Уставом муниципального

района Совета Танайского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Присвоить названия улицам жилой застройки мкр.Новый в

д.Хлыстово:

- улица Южная,

- улица Жукова,

- улица Пригородная,

- переулок Южный,

- улица Московская,

- улица Есенина,

- переулок Казанский,

- улица Спортивная,

- улица Гоголя,

- улица Западная.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава                                                                                            П.А.Макаров